
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области  

средняя общеобразовательная школа с. Новое Мансуркино 

 муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

 

Приказ   

«21» октября 2021г.                                                                  № _76 - од 

 

 

О внесении изменений в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с Распоряжением Губернатора Самарской области № 256 от 21.10.2021г. и 

распоряжением министерства образования и науки Самарской области № 947 от 

22.10.2021г., приказываю: 

 

1. Внести изменение в календарный учебный график: 

Сроки осенних каникул перенести на период с 25.10.2021г. по 03.11.2021 года; 

 

2. Классным руководителям провести инструктажи по правилам безопасного 

поведения во время каникул и в родительских чатах уведомить родителей о 

недопустимости поездки детей в другие населенные пункты; 

3. Шарафутдиновой Земфире Римджановне организовать профильную смену по 

функциональной грамотностис использование дистанционных технологий во время 

каникул и тематический  план работы с обучающимися во время каникул; 

4. Азамовой Илузе Иброгимовне и Нурутдинову Рамилю Рифгатовичу запланировать 

и провести мероприятия по дополнительному образованию; 

5. Фаткуллиной Рузалии Музагитовне разместить расписание работы профильной 

смены и дополнительного образования 

 

 

 

 
Директор школы :                                                   Валеева Т.А. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-10-22T14:24:22+0400
	VTA210868
	Валеева Т_А_
	Я являюсь автором этого документа




